
厚真町水道復旧状況 17:00 現在

特　記
富里浄水場（給水栓数1,250件）
　→現在稼働停止。9月14日より、コンサルの調査を予定。その後の復旧方法について検討を行う。
新町浄水場（給水栓数1,250件）
　→9月11日に浄水場としての機能を復旧完了。10月9日、厚真地区全域の復旧完了。
上厚真地区浄水場（給水栓数719件）
　→9月10日に浄水場としての機能を復旧完了。9月24日、上厚真地区全域の復旧完了。

◎：飲用可　○：全域復旧　△：一部復旧　×：全域断水

給水栓数 破損栓数 復旧 断水 給水栓数 破損栓数 復旧 断水 給水栓数 破損栓数 復旧 断水 前日差 復旧率 富里 吉野 桜丘 朝日 本郷 京町 表町 錦町 本町 新町 美里 豊沢 宇隆 東和 上野 豊川 富野 共栄 上厚真 鯉沼 厚和 共和 浜厚真 鹿沼 豊丘 軽舞
9/6 1,300 0 1,300 700 0 700 2,000 0 2,000 0 0% × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 0 0%
9/7 1,300 0 1,300 700 0 700 2,000 0 2,000 0 0% × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 0 0%
9/8 1,300 0 1,300 700 0 700 2,000 0 2,000 0 0% × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 0 0%
9/9 1,300 0 1,300 700 0 700 2,000 0 2,000 0 0% × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 0 0%
9/10 1,300 0 1,300 700 0 700 2,000 0 2,000 0 0% × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 0 0%
9/11 1,300 0 1,300 700 450 250 2,000 450 1,550 450 23% × × × × × × × × × × × × × × × △ × ○ ○ × △ △ △ × × × 0 0%
9/12 1,300 0 1,300 700 520 180 2,000 520 1,480 70 26% × × × × × × × × × × × × × × △ △ ○ ○ ○ × △ △ ○ × × × 0 0%
9/13 1,300 50 1,250 700 520 180 2,000 570 1,430 50 29% × × × × × △ × × △ △ × × × × △ △ ○ ○ ○ × △ △ ○ × × × 0 0%
9/14 1,300 300 1,000 700 520 180 2,000 820 1,180 250 41% × × × × △ △ △ × △ △ × × × × △ △ ○ ○ ○ × △ △ ○ × × × 0 0%
9/15 1,300 730 570 700 570 130 2,000 1,300 700 480 65% × × × △ △ ○ ○ ○ ○ △ × × × × × ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ △ × △ 0 0%
9/16 1,300 750 550 700 570 130 2,000 1,320 680 20 66% × × × △ △ ○ ○ ○ ○ △ △ × × × △ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ △ × △ 0 0%
9/17 1,300 922 378 700 621 79 2,000 1,543 457 223 77% × × × △ △ ○ ○ ○ ○ △ △ × × × △ ◎ ◎ ◎ ◎ △ ◎ ◎ ◎ △ △ △ 530 27%
9/18 1,250 25 927 298 719 638 81 1,969 25 1,565 379 78 81% × × × △ △ ○ ○ ○ ○ △ △ × × × △ ◎ ◎ ◎ ◎ ○ ◎ ◎ ◎ △ △ △ 530 27%
9/19 1,250 25 948 277 719 681 38 1,969 25 1,629 315 64 84% × × △ △ △ ◎ ○ ◎ ◎ △ △ × × × ○ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ △ △ 739 38%
9/20 1,250 25 963 262 719 681 38 1,969 25 1,644 300 15 85% × × △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ △ × × × ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ △ △ 1286 66%
9/21 1,221 25 963 233 748 720 28 1,969 25 1,683 261 39 87% × × △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ △ △ × × ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ○ △ △ 1286 66%
9/22 1,221 25 963 233 748 730 18 1,969 25 1,693 251 10 87% × × △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ △ △ × × ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ 1372 71%
9/23 1,216 25 963 228 753 750 3 1,969 25 1,713 231 20 88% × × △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ △ △ × × ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1434 74%
9/24 1,216 25 974 217 753 753 0 1,969 25 1,727 217 14 89% × × △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ △ △ △ × ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1434 74%
9/25 1,216 25 989 202 753 753 0 1,969 25 1,742 202 15 90% × × △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ △ △ △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1434 74%
9/26 1,216 25 1,010 181 753 753 0 1,969 25 1,763 181 21 91% × × △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ △ △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1602 82%
9/27 1,216 25 1,010 181 753 753 0 1,969 25 1,763 181 0 91% × × △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ △ △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1602 82%
9/28 1,216 25 1,031 160 753 753 0 1,969 25 1,784 160 21 92% × × △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ △ △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1602 82%
9/29 1,216 25 1,041 150 753 753 0 1,969 25 1,794 150 10 92% × × △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1692 87%
9/30 1,216 25 1,075 116 753 753 0 1,969 25 1,828 116 34 94% × × △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1692 87%
10/1 1,216 25 1,075 116 753 753 0 1,969 25 1,828 116 0 94% × × △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1692 87%
10/2 1,216 25 1,085 106 753 753 0 1,969 25 1,838 106 10 95% × × △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1692 87%
10/3 1,216 25 1,126 65 753 753 0 1,969 25 1,879 65 41 97% × × △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1692 87%
10/4 1,216 25 1,143 48 753 753 0 1,969 25 1,896 48 17 98% × × △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1692 87%
10/5 1,216 25 1,146 45 753 753 0 1,969 25 1,899 45 3 98% × × △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1692 87%
10/6 1,216 28 1,153 35 753 753 0 1,969 28 1,906 35 10 98% × × ○ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1692 87%
10/7 1,216 28 1,175 13 753 753 0 1,969 28 1,928 13 22 99% × × ○ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1692 87%
10/8 1,216 28 1,187 1 753 753 0 1,969 28 1,940 1 12 99.9% ○ × ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1762 91%
10/9 1,216 28 1,188 0 753 753 0 1,969 28 1,941 0 1 100.0% ◎ × ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 1941 100%
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